
UCHWAŁA NR XXX/260/17
RADY MIEJSKIEJ W MIASTECZKU ŚLĄSKIM

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIX/240/17 Rady Miejskiej w Miasteczku Śląskim z dnia 9 czerwca 
2017 r. w sprawie przyjęcia zasad udzielania dotacji celowej na wymianę źródeł ciepła polegającą na 

montażu węzła cieplnego i przyłączenia do sieci cieplnej w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza
na terenie Gminy Miasteczko Śląskie

Na  podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1,  18 ust. 2 pkt 15 oraz  art. 40 ust. 1,  art. 41 ust. 1,  art. 42 ustawy  z dnia 
8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2016 r.,  poz. 446 z późn.  zm.),  art. 400a  ust. 1 pkt 21
oraz  art. 403 ust. 4 i 5  ustawy  z dnia  27 kwietnia  2001 r.  Prawo  ochrony  środowiska  (Dz. U.  z 2016 r., 
poz. 672 z późn.  zm.) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.  U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia  się  § 3  Załącznika  nr  1 do  Uchwały  nr  XXIX/240/17  z dnia  9 czerwca  2017 r.,  poprzez 
wykreślenie pkt 1 i pkt 2. § 3 Załącznika nr 1 do Uchwały nr XXIX/240/17 z dnia 9 czerwca 2017 r. otrzymuje 
nowe brzmienie: Dotację na dofinansowanie przedsięwzięcia mogą uzyskać osoby fizyczne.

§ 2. Pozostała treść Uchwały nr XXIX/240/17 z dnia 9 czerwca 2017 r. pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Miasteczko Śląskie.

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Józef Jendruś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2017 r.

Poz. 4920


		2017-09-12T06:27:32+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




